
ZARZĄDZENIE NR 59/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 7 października 2019 r. 
  
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Sońsku oraz określenia regulaminu konkursu. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Sońsku.  
2. Regulamin i zasady przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 
3. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust.1 określa załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

1. Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego, obejmującego analizę złożonych 
wniosków oraz wybór kandydata, ustala się na dzień 16 października 2019 roku. 

2. Przewidywany termin zakończenia postepowania konkursowego ustala się na dzień 22 
października 2019 roku. 

 
§ 3. 

 
Powołuje się Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Sońsku, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
1) Jarosław Muchowski – Przewodniczący Komisji, 
2) Danuta Babecka  - członek Komisji, 
3) Ilona Madziar – Członek Komisji. 

  
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 5.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Jarosław Muchowski 


